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						visitturku.fi kertoo, mitä tehdä Turussa ja Turun saaristossa. Ravintolat, kahvilat, museot, jokilaivat, lastenkohteet, tapahtumat ja hotellit – parhaat Turku-vinkit löydät aina täältä!
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											3. - 18.6.2024
											Turun ruokaviikot

											Turun ruokaviikot tarjoilevat kymmeniä herkullisia ruokatapahtumia! Tänä kesänä toista kertaa toteutettavilla Turun ruokaviikoilla nautitaan laaja kattaus Turun parhaita makuja! Kesän herkullisimpia tapahtumia on toteuttamassa lukuisia paikallisia ravintoloita ja muita ruoka-alan toimijoita! Tapahtumia järjestetään niin Turussa kuin lähiseudun muissakin kunnissa.

										

									
								
							
                            
                            
                                                                                      
                            
								
									
										
									

									
										
											7. - 9.6.2024
											Kesärauha

											Kesärauha on turkulainen vaihtoehto- ja indiemusiikin festivaali, joka järjestetään Turun Linnanpuistossa 7.–9.6.2024. Kolmen päivän aikana Kesärauhassa on mahdollisuus kokea lukuisia keikkoja, maagista tunnelmaa ja unohtumatonta yhteisöllisyyttä – suoraan kaupungin sykkeessä. Viidettä kertaa järjestettävä Kesärauha kokoaa jälleen yhteen kymmenet artistit, herkullisen ruoan ja hymyilevät ihmiset.

										

									
								
							
                            
                            
                                                                                      
                            
								
									
										
									

									
										
											28. - 29.6.2024
											Turun Viinijuhlat

											Turun Viinijuhlilla voit nauttia virkistävästä viikonlopusta viinijoogassa tai vaikka omassa wine tastingissä. Lukuisista viinipisteistä löydät omat herkkusi ja sinulla on myös mahdollisuus kokeilla uusia makuja ja löytää uusia suosikkeja.

Kesä ja luonto luovat poikkeuksellisen upean elämyksen Uittamolle, eikä hyvästä seurasta ole puutetta, kun viinin ja musiikin ystävät kokoontuvat yhteen.

Näitä Viinijuhlia vietetään musiikin kera ja lukuisat huippuesiintyjät kiihdyttävät tunnelman kattoon viikonlopun aikana!

										

									
								
							
                            
                            
                                                                                      
                            
								
									
										
									

									
										
											5. - 7.7.2024
											Ruisrock

											Taianomainen Ruisrock on yksi Suomen johtavista ja vanhimmista kulttuuritapahtumista. Ainutlaatuisesta ilmapiiristään ja upeasta miljööstään tunnettu musiikkifestivaali juhlitaan Turun Ruissalon merellisissä maisemissa heinäkuun ensimmäisenä viikonloppuna. Ikärajattomalla festivaalilla on luvassa kansainvälisiä tähtiä, kotimaisia huippuartisteja ja kiinnostavimpia nousijoita – sekä legendaarista Ruisrock-tunnelmaa.

										

									
								
							
                            
                            
                                                                                      
                            
								
									
										
									

									
										
											5. - 7.7.2024
											Baltic Jazz

											Baltic Jazz on viihtyisä koko perheen festivaali Taalintehtaan historiallisessa ruukkimiljöössä, Kemiön saarella. Klassisen jazzin ja swingin eri tyylisuunnat yhdistyvät saumattomasti jazzin muihin suuntauksiin. Ohjelmassa yhdistyvät kansainväliset huippukokoonpanot sekä paikalliset nimet.

										

									
								
							
                            
                            
                                                                                      
                            
								
									
										
									

									
										
											19. - 20.7.2024
											Slot Festival

											Slot Festivaalin ohjelma koostuu kansainvälisistä tähtiartisteista sekä kovista kotimaisista nimistä, joissa on mukana myös hieman nostalgiaa. Slot Festivalilla mukavuus, hyvä tunnelma ja laadukkaat palvelut ovat tärkeässä roolissa festivaalikokemuksessa.

										

									
								
							
                            
                            
                                                                                      
                            
								
									
										
									

									
										
											25. - 27.7.2024
											Down By The Laituri

											Historiallinen ja ainutlaatuinen puistoalue Turun ydinkeskustassa muuntautuu jälleen festivaalialueeksi heinäkuun viimeisenä viikonloppuna, kun DBTL-festivaalit juhlitaan Turun Tuomiokirkkotorilla ja Brahenpuistossa kesällä 2024. Upean artistikattauksen lisäksi DBTL:n palveluja alueella monipuolistetaan entisestään ja ruokatarjontaan tullaan panostamaan merkittävästi.

										

									
								
							
                            
                            
                                                                                      
                            
								
									
										
									

									
										
											27. - 28.7.2024
											Challenge Turku

											Challenge Turku tuo kansainvälisen triathlonkilpailun Turkuun ja Aurajoen ikoniseen jokirantaan. Vaikka kilpailu kokoaa maailmanluokan triathlonammattilaisia ja suomalaisia kärkinimiä kilpailemaan voitosta, on Challenge Turku myös koko perheen urheilutapahtuma. Osallistumisen kynnys on matala, sillä matkoja löytyy kaikenikäisille ja -tasoisille liikkujille!

										

									
								
							
                            
                            
                                                                                      
                            
								
									
										
									

									
										
											31.7. - 3.8.2024
											Turku Sea Jazz

											Turku Sea Jazz on uusi kaupunkifestivaali, joka kutsuu Aurajoen rannalle nauttimaan kansainvälisistä jazzin tähtiartisteista, kotimaisista huippukokoonpanoista ja kuratoiduista ruokaelämyksistä. Se on nuorekas, se kurottaa saaristoon. Se on Turussa, se kurottaa maailman ääriin.
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